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Postadress Besöksadress Telefon/ fax Webb/ e-post Org.nr 212000-1447 
0302-52 20 60   www.lerum.se/gymnasium Pg 3 31 43-9 Lerums Gymnasium 

443 80  Lerum 
Alingsåsvägen 9 

0302-52 13 37 (fax) gymnasium@lerum.se Bg 547-6239 
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Lärande  
Lerums Gymnasium 
    
  
  

  

Inloggning för vårdnadshavare i frånvarosystemet Skola24 

Lerums Gymnasium använder en Internet-baserad webblösning, Skola24, för att 
registrera elevernas frånvaro. Det ger dig som vårdnadshavare till elev i årskurs 1 
möjlighet att: 

1 Se ditt barns frånvaro. 

2 Via Skola24 meddela skolan att du har sett ditt barns frånvaro. 

3 Sjukanmäla direkt via Internet. 

Ovanstående tjänster i Skola24 är kostnadsfria för dig som vårdnadshavare. 
Dessutom har du möjlighet att aktivera tjänsten: 

4 Få SMS om ditt barn inte är på sin lektion (kostnad 3 kronor per SMS) 

Skola24 kontakt  

För att få tillgång till tjänsterna fyller du i ett Skola24-kontrakt med ditt barns 
namn, personnummer och klass samt dina kontaktuppgifter. Ditt personnummer 
används för att kunna identifiera dig som vårdnadshavare. För att kunna registrera 
dig som användare till Skola24 måste du meddela oss din e-postadress. När ditt 
Skola24-konto är registrerat får du ett e-postmeddelande med en aktiveringskod. 
Med denna kod aktiverar du själv ditt konto och väljer då ditt personliga 
användarnamn och lösenord.  

Om ni är två vårdnadshavare som vill ha tillgång till Skola24 för ert barn så 
behöver ni lämna in en blankett för respektive vårdnadshavare. 

Du kan endast se ditt eller dina egna barns frånvarominuter och anledning till 
frånvaron. Observera att du ansvarar för att din aktiveringskod/användarnamn/ 
lösenord till Skola24 inte lämnas ut till obehöriga. 

  

Göran Careborg, gymnasiechef, Lerums Gymnasium 



SKOLA24 2 (2) 
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Kontrakt/beställning av konto till Skola24 

Elevens namn 

      
Klass Personnummer (ååmmdd-xxxx) 

            
Vårdnadshavares namn Personnummer (ååmmdd-xxxx) 

            
E-postadress (till vårdnadshavare eller myndig elev som beställer konto till Skola24) Telefon 

            

Jag är ny användare 

 
Jag vill använda Skola24 för att kunna sjukanmäla, ta del av samt attestera frånvaron för 
mig/mitt barn. Genom att underteckna beställningen godkänner jag att Lerums Gymnasium 
lagrar de uppgifter som jag har lämnat. Uppgifterna om mig raderas när jag/mitt barn slutar på 
Lerums Gymnasium eller när jag själv begär det. Jag ansvarar för att min aktiveringskod, mitt 
användarnamn och lösenord till Skola24 inte lämnas ut till någon obehörig. 
 
Jag önskar inte konto till Skola24. 
 

Jag har tidigare använt skola24 

 
Jag vill fortsätta använda Skola24 
 
Jag vill inte fortsätta använda Skola24  
 

Underskrift - vårdnadshavare eller myndig elev som beställer konto till Skola24 

Datum Underskrift Namnförtydligande 

             

Observera att om eleven är myndig krävs också elevens medgivande 

Underskrift - myndig elev 

Jag samtycker till att ovanstående person via tjänsten Skola24 får tillgång till ett konto där han/hon kan ta del av min 
närvaro/frånvaro på Lerums Gymnasium 
 
Datum Underskrift Namnförtydligande 

             

Blanketten lämnas till 

Annika Wilhelmsson, Informationen på Lerums Gymnasium 

Eller sänds till 

Lerums Gymnasium, Annika Wilhelmsson, 443 80  LERUM 
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